（様式第４号） 川西地域協議会 会議概要

１ 審 議 会 名 第５回川西地域協議会

２ 日   時 令和３年１１月１６日（火）午後１時３０分から午後３時５分まで

３ 会   場 川西公民館 大ホール

４ 出 席 者 赤堀三幸委員、池田宏子委員、伊藤清治委員、沓掛美恵子委員、小泉強委員、小泉

里枝委員、小林久晃委員、小山晃委員、里見正明委員、田村実英委員、西沢利信委

員、平林千春委員、前所憲介委員、水出秋子委員、室澤克彦委員、山﨑和夫委員、

山田保子委員 計 17人

５ 市側出席者 宮下センター長、唐澤地域振興政策幹、山﨑係長、村山主査

６ 公開・非公開 公 開

７ 傍 聴 者  0人  記者 0人

８ 会議概要作成年月日 令和３年１１月１７日

協  議  事  項  等

１ 開  会

２ あいさつ（小山会長）

３ 事務局からの報告

  ・会議の成否等

出席者 17人、欠席者 2人：会議成立、資料確認、傍聴者０人

４ 協議事項

（１）連絡事項等

    前回の会議記録の案は承認され公開することが決定。

（２）上田地域における地域協議会の設置単位の見直しにかかる意見に対する市からの回答について

   事務局から、資料「上田地域における地域協議会の設置単位の見直しについて（回答）」に基づき

説明。

   〔意見、質疑なし〕

（３）部会別協議（大ホールとまちづくり活動拠点会議室に分かれて協議）

  〇農業振興部会

    有害鳥獣被害調査の集計に基づいて各地区の実態について発表した後、市に提出する意見書につい

て検討を行った。

   〇健康福祉部会

    ・最近の公共交通に関する情報交換を行った。

    ・部会活動の集約として意見書は提出せず、報告書をまとめて川西まちづくり委員会等に引き継ぐ

ことを確認した。報告書の内容として、バスに関するアンケート案を作成することとし、アンケ

ートの項目や対象者等について協議した。

５ その他

   ・次回：令和３年１２月１４日（火）午後１時３０分から

６ 閉会

                                         以上